关于下达2020年产业扶贫第二批
县级财政资金安排方案的通知

各乡镇人民政府、县直有关单位：
根据《华容县2020年度产业扶贫工作实施方案》华脱指办〔2020〕6号和《2020年财政专项扶贫资金项目管理工作方案》
华扶办联〔2020〕1号文件精神，经县产业扶贫分指挥部研究，现将2020年产业扶贫第二批县级财政资金安排方案予以下达，请迅速组织落实，确保资金用于发展特色扶贫产业，增强贫困户内生发展动力，帮助贫困户稳定增收脱贫。

                           2020年12月18日

附：2020年产业扶贫第二批县级财政资金安排表

附件：
2020年产业扶贫第二批县级财政资金安排表
                                          单位：万元
	序号
	乡  镇
	村  场
	金  额
	备  注

	1
	禹山镇
	[bookmark: _GoBack]南竹村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	2
	禹山镇
	罗家咀村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	3
	禹山镇
	八岭村
	4
	保丰中药材基地建设

	4
	禹山镇
	松树岭村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	5
	三封寺镇
	莲花堰村
	3
	星火油茶基地建设

	6
	新河乡
	新合村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	7
	新河乡
	徐家岭村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	8
	鲇鱼须镇
	湘北村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	9
	鲇鱼须镇
	麦地村
	5
	五牧富源玉米基地建设

	10
	鲇鱼须镇
	宋市村
	4
	双田中药材基地建设

	11
	鲇鱼须镇
	高山村
	7
	吉娃米业稻鸭基地建设3万，金灿灿稻虾建地建设4万。

	12
	注滋口镇
	围垦村
	9
	产业扶贫基础设施建设5万，幸福果业优质水果基地建设4万。

	13
	万庾镇
	兔湖垸村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	14
	万庾镇
	官洲村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	15
	万庾镇
	鼎山村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	16
	章华镇
	话岗村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	17
	章华镇
	五星村
	5
	新发药材产业基地建设

	18
	东山镇
	桃花山村
	150
	桃花山旅游扶贫项目

	19
	东山镇
	长岗庙村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	20
	东山镇
	清泥村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	21
	东山镇
	佛寺村
	3
	罗婆土鸡林下经济基地建设

	22
	东山镇
	天井山村
	5
	优质稻基地基础建设

	23
	东山镇
	烟东村
	3
	好运竹业基地建设

	24
	操军镇
	岳城村
	4
	百惠优质稻基地建设

	25
	治河渡镇
	月亮湖村
	3
	兄弟水稻优质黄桃基地建设

	26
	治河渡镇
	紫南村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	27
	北景港镇
	鲤鱼鳃村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	28
	北景港镇
	小港村
	3
	产业扶贫基础设施建设

	29
	团洲乡
	团北村
	4
	产业扶贫基础设施建设

	30
	团洲乡
	团胜村
	5
	产业扶贫基础设施建设

	31
	插旗镇
	众城村
	4
	产业扶贫基础设施建设

	合计

	281